GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep. 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

LISTA DE PRESENÇA

SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 04/02/2020.

HORA; 19:00 hs.

LEGISLATURA 2017/2020

01

02

03

04

05

06

07

08

09

NOME

ANTONIO ANTELMO R. VENTORIN

AUGUSTO SOARES

CLOVIS DA SILVA VARGAS

DINNER PINON

JOSE LÚCIO DE AGUIAR

MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO

MARIO CARLOS AMBROSIM

ROBERTO PESSIN DESTEFFANI

SAULO MARETO

PRESENÇA
VOTAÇÃO

ASS NATURA

Observações:
1. O suplente de Vereador Antonio Antelmo Rigo Ventorin em 19/03/2019 assumiu a
vaga de Vereador em decorrência do afastamento do Vereador Humberto Antonio da
Rocha, que assumiu o Cargo de Secretário Municipal do Trabalho, Assistência e Desen
volvimento Social.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, plenário Vereador
Dijalma Mota, em 04 de fevereiro de 2020.

ÍER PINON
Presider/te

REI^ MARTINUSSO
Primelrõ~Sècrétário